附件7
简表序号：          （序号由县教育局统一填写）
泉州市骨干教师最低服务年限协议书

甲方（姓名）：           身份证号：

乙方（所在学校名称）：

丙方（主管部门）：

    根据《泉州市教育局关于印发泉州市中小学教学名师、学科教学带头人、骨干教师管理规定的通知》（泉教规〔2022〕5号），为保障我市名优教师队伍结构稳定，按照平等自愿原则，经协商一致，甲方申请参评泉州市骨干教师并签订最低服务年限协议，服务年限从确认称号时间起算，泉州市骨干教师的最低服务年限为五年。在最低服务期内，原则上不得调离泉州市，其余协议协商如下：
一、甲方未完成最低服务年限调离泉州的，视同未完成考核任务、考核等次为不合格，由所属县教育行政部门、市直学校（单位）向市教育局申报取消其称号并收回证书。

二、名优教师队伍调配实行分级管理。

1.县（市、区）教师：甲方调离泉州市，须由乙方提出处理建议，经所属县级主管部门同意后根据属地调动程序执行，并由县级主管部门向市级主管部门备案；

2.市直教师：甲方申请调离泉州市，由所在乙方提出建议，经市级主管部门同意后执行。

未经同意，不得按事业单位工作人员调动程序为申请人员办理相关手续。非教育行政部门主管的学校（单位）须将骨干教师调配情况及时报备同级教育行政部门。

    三、甲方因调动、职务变动或其他原因，不能履行泉州市骨干教师的有关职责，由县级教育行政部门或市直学校（单位）报送市教育局核实后取消相应的称号并收回证书。

四、培养期间，甲方调离泉州市或离开教学、教研一线的，取消泉州市骨干教师培养对象资格。

本协议一式四份，由本人、所在学校、主管部门、市教育局各存一份。

甲方：（签字）               日期：     年   月   日

乙方：（盖章）               日期：     年   月   日

丙方：（盖章）               日期：     年   月   日